
f G D A Ń S K I 
U N I W E R S Y T E T 
M E D Y C Z N Y 

Uchwała Nr 97/2019 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora nauk medycznycti 

Na podstawie art. 179 ust. 3 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 3.07.2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższynn i nauce (Dz. U z 2018 poz.1669, z późn. zm.) oraz 
art. 27 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 nnarca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowynn oraz o stopniach i tytule (t.j. Dz. U z 2017 poz. 1789) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego popiera wniosek o nadanie tytułu 
profesora 

dr hab. n. med. Krystynie Katarzynie Serkies 
profesorowi uczelni w Katedrze i Klinice Onkologii i Radioterapii Gdańskiego 
Uniwersytetu Medycznego. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn d 

prof. dr hab/Marcin Grochała 
/Rektor 


